UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

Số:          /TB-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2026

THÔNG BÁO
V/v tuyển dụng hợp đồng dịch vụ thực hiện nhiệm vụ công chức năm 2026

Căn cứ Nghị định số 173/2025/NĐ-CP ngày 30/06/2025 của Chính phủ về
hợp đồng thực hiện nhiệm vụ của công chức;

Căn cứ Văn bản số 5583/UBND-KGVX ngày 17/9/2025 của Ủy ban nhân
dân tỉnh về việc hướng dẫn ký kết hợp đồng thực hiện nhiệm vụ công chức;

Căn cứ Văn bản số 12916/UBND-KGVX ngày 29/12/2025 của Ủy ban nhân
dân tỉnh về việc ký kết hợp đồng thực hiện nhiệm vụ công chức;

Căn cứ Quyết định số 14/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ,
quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai;

Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai thông báo  tuyển dụng hợp đồng như sau:
I. NHU CẦU, TIÊU CHUẨN, ĐIỀU KIỆN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN
1. Nhu cầu tuyển dụng

Stt Vị trí việc làm Trình độ
Chuyên môn Kinh nghiệm Số

lượng
(1) (2) (3) (4) (5)

1
Chuyên viên Quản lý

Quy hoạch và phát
triển đô thị.

Kiến trúc sư
Có kinh nghiệm
thực tiễn về lĩnh
vực chuyên môn,
nghiệp vụ

01

2
Chuyên viên Quản lý
nhà và thị trường bất

động sản

Kỹ sư xây dựng dân dụng
và công nghiệp.

Có kinh nghiệm
thực tiễn về lĩnh
vực chuyên môn,
nghiệp vụ

01

3 Chuyên viên Quản lý
Hạ tầng kỹ thuật.

Kỹ sư kỹ thuật xây dựng
Có kinh nghiệm
thực tiễn về lĩnh
vực chuyên môn,
nghiệp vụ

01

4 Chuyên viên Quản lý
Hạ tầng kỹ thuật.

Kỹ sư kỹ thuật cơ sở hạ
tầng

Có kinh nghiệm thực
tiễn về lĩnh vực
chuyên môn, nghiệp
vụ

01

2

2. Tiêu chuẩn, điều kiện đăng ký dự tuyển:
- Người có đủ các điều kiện sau đây không phân biệt dân tộc, nam nữ, thành

phần xã hội, tín ngưỡng, tôn giáo được đăng ký dự tuyển hợp đồng:
- Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam;
- Có đơn đăng ký dự tuyển;
- Có lý lịch rõ ràng;
- Có văn bằng, chứng chỉ đào tạo, phù hợp với vị trí việc làm;
- Đủ sức khoẻ để thực hiện công việc hoặc nhiệm vụ;
- Đáp ứng các điều kiện khác theo yêu cầu của vị trí dự tuyển.
3. Những người sau đây không được đăng ký dự tuyển hợp đồng:
- Mất năng lực hành vi dân sự hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự;
- Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành bản án, quyết định

về hình sự của Tòa án; đang bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào cơ sở
chữa bệnh, cơ sở giáo dục, trường giáo dưỡng.

II. HÌNH THỨC, NỘI DUNG TUYỂN DỤNG:
Hình thức tuyển dụng: Theo hình thức xét tuyển.
III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TIẾP NHẬN PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ

TUYỂN.
1. Thời gian tiếp nhận đơn đăng ký dự tuyển: từ ngày 27/02/2026 đến hết

ngày 11/03/2026.
2. Địa điểm phát hành và tiếp nhận đơn đăng ký dự tuyển: nộp trực tiếp tại

Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai, Số 38 đường Phan Chu Trinh, phường Trấn Biên,
tỉnh Đồng Nai (Điện thoại: 0251.3846283).

3. Địa điểm tổ chức tuyển dụng: Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai, Số 38 đường
Phan Chu Trinh, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai thông báo để người dự tuyển biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Xây dựng (đăng website);
- Ban Giám đốc Sở;
- Niêm yết Bản tin trụ sở cơ quan;
- Lưu: VT,VP,Phonglt.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Não Thiên Anh Minh

		2026-02-27T08:16:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T08:39:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Hữu Hồng<hongnh.sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-02-27T09:11:16+0700

		2026-02-27T09:49:16+0700

		2026-02-27T09:49:10+0700

		2026-02-27T09:49:10+0700

		2026-02-27T09:49:10+0700

		2026-02-27T09:49:35+0700